
UCHWAŁA NR 639/PUP/2023 
ZARZĄDU POWIATU NOWOTOMYSKIEGO 

z dnia 18 kwietnia 2023 r. 

w sprawie podejmowania wszelkich czynności prawnych, w tym do zawierania umów 
cywilnoprawnych oraz zaciągania zobowiązań związanych z realizacją projektu 

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach Programu Fundusze 
Europejskie dla Wielkopolski na lata 2021-2027 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz Dz. U. z 2023 r. poz. 572) w związku z art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy 
z dnia 20 kwietnia 2004 roku o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 690 poz. 830, poz. 1079, poz. 1383, poz. 1561, poz. 1812, poz. 2666 i poz. 2754 oraz z 2023r. 
poz. 240, M. P. z 2022 r. poz. 487) uchwala się co następuje: 

§ 1. Do podejmowania wszelkich czynności prawnych, w tym do zawierania umów 
cywilnoprawnych oraz zaciągania zobowiązań związanych z realizacją projektu współfinansowanego 
z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach Programu Fundusze Europejskie dla 
Wielkopolski na lata 2021-2027 w imieniu Powiatu Nowotomyskiego upoważnia się Panią Dyrektor 
Powiatowego Urzędu Pracy – Bogumiłę Sprywę. 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1, udziela się na czas realizacji projektu 
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach Programu Fundusze 
Europejskie dla Wielkopolski na lata 2021-2027. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Nowotomyskiego 

 
 

Andrzej Wilkoński 

Członkowie Zarządu: 

1. Marcin Brambor – Wicestarosta Nowotomyski ……………………………… 

2. Konrad Drąg – Członek Zarządu   ……………………………… 

3. Patryk Kąkolewski – Członek Zarządu   ……………………………… 

4. Edwin Pigla – Członek Zarządu    ……………………………… 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C98ED82-563E-45A0-AD8C-C0862F7AA14B. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 639/PUP/2023 
Data dokumentu 2023-04-18 
Organ wydający Zarząd Powiatu Nowotomyskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie podejmowania wszelkich czynności prawnych, w tym do 

zawierania umów cywilnoprawnych oraz zaciągania zobowiązań 
związanych z realizacją projektu współfinansowanego z Europejskiego 
Funduszu Społecznego Plus w ramach Programu Fundusze Europejskie 
dla Wielkopolski na lata 2021-2027 

Identyfikator dokumentu 2C98ED82-563E-45A0-AD8C-C0862F7AA14B 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1624685400 
Numer seryjny 18CFF089A43E8B5BDA98B2172B441193 
Osoba podpisująca Andrzej Wilkoński\; Powiat Nowotomyski 
Instytucja Powiat Nowotomyski 
Miejscowość Nowy Tomyśl 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 21.07.2023 13:29:17 
Zakres podpisu Kontrasygnata - z wyłączeniem daty i numeru 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C98ED82-563E-45A0-AD8C-C0862F7AA14B. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 639/PUP/2023 ZARZĄDU POWIATU NOWOTOMYSKIEGO z dnia 18 kwietnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1
	ust. 2
	ust. 3
	ust. 4


